АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   11 .08 . 2023                             р.п. Инжавино    № 49- р

О создании сектора пользовательского сопровождения в муниципальном

казённом учреждении «Инжавинский многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг»

          В соответствии с пунктом 7
1
 постановления Правительства

Российской Федерации от 22.12.2012 № 1376 «Об утверждении Правил

организации деятельности  многофункциональных центров предоставления

государственных и муниципальных услуг» и распоряжения Правительства

Тамбовской области от 07.07.2023 №532-р «О создании секторов

пользовательского сопровождения в Тамбовском областном

государственном казённом учреждении «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг»:

          1. Создать в муниципальном казённом учреждении «Инжавинский

многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» (далее - МКУ «Инжавинский МФЦ») сектор

пользовательского сопровождения (далее - СПС), обеспечивающие

выполнение функций по консультационной и организационно-технической

поддержке заявителей при подаче ими запросов на предоставление услуг в

электронной форме, в том числе посредством государственной

автоматизированной информационной системы обеспечения деятельности

многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг области (далее - АИС МФЦ), и получении

результатов предоставления государственных и муниципальных услуг в

случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.

           2. Директору МКУ «Инжавинский МФЦ» С.Ф. Яблочко в срок до

01.09.2023 организовать работу СПС.

           3. Финансовому отделу администрации района (Аношина)

предусмотреть в районном Бюджете бюджетные ассигнования в

объеме, необходимом для реализации положений пункта 1 настоящего

распоряжения.

           4.  Опубликовать (разместить) настоящее постановление на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте

Администрации Инжавинского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

            5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя администрации района Н.И. Сигаеву

Глава Инжавинского района                                                          Г.В. Селезнев

Н.И. Агеева

2-77-59